
Uchwala Nr ..^!./l&..|.3Ł.iŁ)
lu Powiatu Lokviclueeo,

z dnia ../IŁ.MUO...... \f.

^^

w sprawie zakończenia okresu zastępowania dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w Kiernozi

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 gmdnia 2016 r. ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
póz. 1148;póz.1078, póz. 1680, póz. 1681, póz. 1818, póz. 2197, póz. 2248 oraz z 2020 r.
póz. 374) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Określa się dzień 12 maja 2020 r. jako ostatni dzień zastępowania Dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi przez Panią Milenę Dylik - nauczyciela
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi do zastępowania Dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi w okresie jego zawieszenia w pełnieniu
obowiązków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

,/^\

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu
;'*



UZASADNIENIE

Na mocy Uchwały nr 377/2020 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
27 lutego 2020 r. w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi, zmienionej Uchwałą Nr 378/2020 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 03 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 377/2020
Zarządu Powiatu Łowickiego z dmą 27 lutego 2020 r. w sprawie okresowego powierzenia
pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi
Pani Milena Dylik - nauczyciel w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiemozi została
wyznaczona do zastępowania Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi
w okresie jego zawieszenia w pełnieniu obowiązków.

W związku z powrotem Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiemozi
do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej, zasadnym jest
określenie tenninu kończącego okres jego zastępowania.

^.

l


